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Segway lanserar en ny produktkategori: e-Skates 
Kommer snart: The Segway Drift W1 

 
Amsterdam, Holland – 28 juni, 2018 – Segway-Ninebot, världens ledande leverantör av elektrisk, 
personlig transport, fortsätter att utveckla sin konsumentproduktlinje med lanseringen av Segway 
Drift W1, den första produkten i den helt nya e-Skates kategorin. Den nya Segway Drift W1 använder 
Segways dokumenterade, stabila självbalanserade teknologi (baserad på mer än 800 
patenträttigheter), som utan tvivel ger den en stor teknologifördel.     

 
Kör en tur på Segway Drift W1 e-Skates 

 
Nästa stora trend 
Efter rullskridskor, inlines och andra underhållande transportmedel, föds nu nästa trend: e-Skates. 
Den nya Segway Drift W1 ger dig nöjet och färgrikedomen, som du förväntar dig av Segways 
produkter, kombinerat med Segways kvalitetsstämpel. Perfekt för den unga generationen, som vågar 
sticka ut och skapa nya trender.   
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Kommer snart: Segway Drift W1 e-Skates  

 
Design och prestanda 
De svart/vita lättvikts Segway Drift W1 e-Skates är små och lätta att lyfta. Hjulen är utformade för att 
förbättra stabiliteten och styregenskaperna, och kombinerat med högkvalitetsmaterial, inklusive 
glidsäkra fotpads, är produkten designad för maximal komfort och nöje. Enligt Segways filosofi om 
att alltid prioritera säkerhet först, har Segway Drift W1 uppnått en rad internationella certifikat, 
bland annat UL och CE. 

IFA 2018 
I Europa, Mellanöstern och Afrika, kan produkterna upplevas först på IFA 2018 i Berlin, Tyskland. Det 
kommer att hållas en Segway presskonferens torsdagen den 30 augusti klockan 10.00 vid Segways 
monter – hall 26, monter 225 för godkänd press. Om pressen skulle vara intresserade av en 
produktdemonstration, kan man kontakta Marjolein Hessing. 
 
Ytterligare produktspecifikationer och förväntad tillgänglighet av Segway Drift W1 förväntas att 
annonseras snart. Se mera på eu-en.segway.com. Se den officiella Segway Drift W1 videon här:  
https://youtu.be/PZzMvmyvqo4 
 
Segway rör sig i en helt ny och spännande riktning. I många år har du känt oss som världsledande 
inom kommersiell, elektronisk och balanserad personlig transport. Efter en strategisk fusionering 
med Ninebot, har vi utvärderat vår produktlinje, såväl som våra målgrupper, och har gjort några 
modiga ändringar, med skarp fokus på transport, livsstil och fritidsförare. 
För mer information, se vänligen www.segway.com 
 
SEGWAY och Segway ’flyguy’ logotyper är registrerade varumärken av Segway Inc. Varumärken som 
inte ägs av Segway tillhör respektive ägare därav indikerade.   
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